הדבר תלוי לא מעט בפעולותיהם
עד ב-5 היהודי גופי העם ושל ישראל של ממשלות
מציאות להתעצב עשויה שבהן הבאות, השנים 15

ישראלית וכלל־יהודית חדשה.

כלכלה וחברה

בד בבד עם שינוי הכיוון והתמורות המהותיות במדיניות
ההתיישבות והשליטה בעזה וביהודה ושומרון, גברה
התביעה שישראל תתמודד עם שאלות יסוד הנוגעות

להיבטים שונים של "החברה הטובה".
שנת ה'תשס"ו (6–2005) מתאפיינת בהתאוששות
עקב הצמיחה, ובהתבססות מרשימה כלכלית
מדיניות הממשלה היוצאת להאצת הסתגלות המשק
לגלובליזציה ולתחרות העולמית, גם במחיר חברתי.
שיעור צמיחה של 6.6% ברבעון הראשון של שנת 2006
מציב את כלכלת ישראל בצמרת הצמיחה העולמית.

נתבדו ותיקים
הפגיעות ביותר — הקשישים והמשפחות החד־הוריות
ישראלי־רוסי, ביניים של מעמד בצד התפתחותו —
מעצבים הן את הדימוי העצמי והן את הדימוי הקולקטיבי
של העולים. ככל שעובר הזמן הופכים העולים שותפים
לחוויה הקולקטיבית של כלל הישראלים, תוך שינוי

במהותה של הקטגוריה "עולה".

ביטחון

תמורות שלוש הולידה (2005–6) ה'תשס"ו שנת
רדיקליות במצבם הביטחוני־אסטרטגי של ישראל ושל

העם היהודי, הנדונות בנפרד במסגרת הערכה זו:

המחוקקת למועצה בבחירות החמאס ניצחון א.
החמאס בראשות ממשלה והקמת הפלסטינית
זו, שהחליפה את ברשות הפלסטינית.